16.12.2021, 12:09 Постановление Правительства Кировской области от 02.12.2021 N 667-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 1/5

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2021 г. N 667-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ПИЖАНСКОМ РАЙОНЕ

На основании Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Закона Кировской области от 07.10.2015 N 566-ЗО "Об особо
охраняемых природных территориях Кировской области" Правительство Кировской области
постановляет:

1. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Ахмановское" согласно приложению N 1.

2. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Лежнинское" согласно приложению N 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области

А.А.ЧУРИН

Приложение N 1

Утверждены
постановлением

Правительства Кировской области
от 2 декабря 2021 г. N 667-П

ГРАНИЦЫ

ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ОЗЕРО "АХМАНОВСКОЕ"

1. Система координат: МСК-43.

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты

X Y

1 446112,23 1304168,86

2 446073,40 1304310,10

3 446083,70 1304337,40

4 446083,96 1304370,94

5 446036,21 1304378,24

6 445979,93 1304481,33

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=381484&date=16.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=180087&date=16.12.2021

16.12.2021, 12:09 Постановление Правительства Кировской области от 02.12.2021 N 667-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 2/5

7 445814,00 1304676,07

8 445717,68 1304739,64

9 445623,51 1304764,92

10 445547,02 1304779,20

11 445482,79 1304762,80

12 445585,91 1304703,39

13 445594,05 1304672,87

14 445592,25 1304638,22

15 445554,93 1304543,05

16 445519,09 1304416,13

17 445482,37 1304346,72

18 445431,36 1304219,14

19 445412,91 1304118,69

20 445408,13 1304064,71

21 445419,74 1304030,54

22 445440,23 1304017,55

23 445463,46 1304021,65

24 445483,95 1304037,37

25 445535,18 1304088,62

26 445567,97 1304098,19

27 445620,56 1304096,82

28 445661,54 1304083,16

29 445673,84 1304069,49

30 445698,59 1304033,20

31 445736,16 1304001,08

32 445801,73 1303967,59

33 445844,27 1303960,05

34 445894,82 1303968,25

35 445955,84 1303984,63

36 446027,82 1304034,15

16.12.2021, 12:09 Постановление Правительства Кировской области от 02.12.2021 N 667-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 3/5

37 446073,96 1304087,31

1 446112,23 1304168,86

2. Общая площадь территории памятника природы регионального значения "Озеро

"Ахмановское" составляет 360147 кв. метров (36,01 гектара).

3. Схема границ территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Ахмановское" представлена в приложении (не приводится).

Приложение N 2

Утверждены
постановлением

Правительства Кировской области
от 2 декабря 2021 г. N 667-П

ГРАНИЦЫ

ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ОЗЕРО "ЛЕЖНИНСКОЕ"

1. Система координат: МСК-43.

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты

X Y

1 465819,80 1312641,30

2 465469,90 1312750,20

3 465443,50 1312769,70

4 465510,10 1312904,00

5 465560,90 1312905,40

6 465578,23 1312962,38

7 465621,41 1312986,95

8 465638,69 1313016,32

9 465655,33 1313055,55

10 465647,00 1313070,59

11 465553,71 1313010,87

12 465532,08 1313021,99

13 465524,27 1313039,43

14 465525,60 1313198,40

16.12.2021, 12:09 Постановление Правительства Кировской области от 02.12.2021 N 667-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 4/5

15 465560,90 1313254,10

16 465549,90 1313263,00

17 465513,10 1313233,80

18 465509,75 1313284,70

19 465502,12 1313298,15

20 465478,75 1313288,11

21 465465,30 1313265,00

22 465478,50 1313049,70

23 465450,40 1312996,00

24 465423,50 1313004,90

25 465323,80 1313278,60

26 465323,80 1313513,63

27 465276,80 1313506,11

28 465235,65 1313491,18

29 465298,86 1312864,76

30 465291,05 1312794,80

31 465254,50 1312768,70

32 465217,18 1312783,85

33 465173,20 1312842,79

34 465178,14 1312749,46

35 465171,95 1312663,73

36 465124,47 1312626,68

37 464977,28 1312589,83

38 464931,40 1312459,03

39 464996,60 1312375,98

40 465025,61 1312320,74

41 465173,68 1312345,28

42 465306,79 1312274,08

43 465230,92 1312189,53

44 465259,77 1312171,09

16.12.2021, 12:09 Постановление Правительства Кировской области от 02.12.2021 N 667-П "Об утверждении границ территорий памят…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 5/5

45 465261,38 1312148,94

46 465152,21 1312032,80

47 465129,18 1312014,57

48 465145,37 1312000,05

49 465152,50 1311964,94

50 465207,24 1312016,25

51 465253,01 1312046,44

52 465289,57 1312056,74

53 465307,15 1312053,42

54 465314,37 1312029,41

55 465307,57 1311977,68

56 465314,09 1311963,46

57 465361,52 1311924,18

58 465376,27 1311934,42

59 465379,24 1311945,09

60 465462,17 1312052,17

61 465569,32 1312165,79

62 465628,53 1312266,19

63 465657,93 1312273,49

64 465689,27 1312331,99

65 465685,70 1312389,59

66 465716,16 1312457,32

67 465725,59 1312505,53

68 465765,40 1312593,56

1 465819,80 1312641,30

2. Общая площадь территории памятника природы регионального значения "Озеро

"Лежнинское" составляет 519673 кв. метра (51,97 гектара).

3. Схема границ территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Лежнинское" представлена в приложении (не приводится).